Avenida 13 de Maio, 272, Centro, CEP: 68.521-000 - Brejo Grande do Araguaia – Pará
CNPJ: 22.938.773/0001-56

AVISO DE ADIAMENTO

O município de Brejo Grande do Araguaia, fazendo uso de suas prerrogativas

legais e do Poder Discricionário da Administração Pública, por razões técnico-

administrativos, torna público o ADIAMENTO da abertura da sessão pública da

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3.2024-01 FME, com data de abertura antes

prevista para hoje, sexta-feira (21/06/2024), as 09h01min, para a NOVA DATA de

24 de junho de 2024, as 09h00min.

O referido processo foi inicialmente publicado na Imprensa Oficial do Estado –

IOEPA nº 35.847, página 155, Plataformas de Compras Públicas

(http://www.portaldecompraspublicas.com.br) Jornal de Grande Circulação

(Correio de Carajás) 3C, página 15, 08 a 10/06/2024

(https://correiodecarajas.com.br/), no Portal da transparência do Município

(http://www.brejograndedoaraguaia.pa.gov.br), no Portal de Tribunal de Contas

dos Municípios do Estado do Pará – TCM/PA (https://www.tcm.pa.gov.br/), e no

Mural Físico de Publicações Oficiais do Município.

Uma vez que a prorrogação não gera prejuízo para os licitantes na elaboração

de suas propostas, as demais condições do edital permanecem inalteradas.

Brejo Grande do Araguaia-PA, 21 de junho de 2024.

FREDSON FERNANDO DIAS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://correiodecarajas.com.br/
http://www.brejograndedoaraguaia.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/

		2024-06-21T09:08:46-0300
	FREDSON FERNANDO DIAS:65995546287